●未转股可转债情况：截至 2022年12月31日，尚未转股的可转债金额为人民币476,898,000元，

占可转债发行总量的91.711%。

●本季度转股情况：自2022年10月1日至2022年12月31日期间，转股的金额为38,000元，因转股形

成的股份数量为1,426股。

一、可转债发行上市概况

（一） 经中国证券监督管理委员会《关于核准宁波美诺华药业股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可[2020]2377�号）核准，2021年1月14日，宁波美诺华药业股份有限公司（以下

简称“公司” ）公开发行 52,000万元可转换公司债券，共发行520万张，每张面值100元，期限6年，票面

利率为：第一年0.4%、第二年0.6%、第三年1.0%、第四年1.5%、第五年1.8%、第六年2.0%。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书[2021]47号文同意，公司5.20亿元可转换公司债券于2021

年2月4日起在上海证券交易所挂牌交易，转债简称“美诺转债” ，转债代码“113618” 。

（三）根据有关规定和《宁波美诺华药业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以

下简称“《募集说明书》” ） 约定，公司该次发行的“美诺转债”自2021年7月20日起可转换为本公司股

份，转股价格为37.47元/股。

（四）2021年12月30日， 公司2021年股票期权与限制性股票激励计划的授予登记工作在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司完成，实际授予登记限制性股票1,727,860股。 根据《募集说明书》

约定，转股价格相应调整为37.23元/股。

（五）公司以2022年6月7日为股权登记日，实施2021年年度权益分派。 每股派发现金红利0.19851

元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增0.397020股，转增后公司总股本增加至212,979,014股。

根据《募集说明书》约定，“美诺转债”的转股价格由37.23元/股调整为26.51元/股。

二、可转债本次转股情况

“美诺转债”自2022年10月1日至2022年12月31日期间，转股的金额为38,000元，因转股形成的股

份数量为1,426股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.001%。 截至 2022年12月31日，累计共有

人民币43,102,000元“美诺转债” 已转换为公司股票，累计转股数量为1,159,596股，占可转债开始转

股前公司已发行股份总额的0.775%。

尚未转股的可转债金额为人民476,898,000元，占可转债发行总量的91.711%。

三、股本变动情况

股份类别

变动前

（2022年9月 30日）

本次可转债转股

股权激励预留授予增发

限制性股票（2022年11

月23日完成登记）

变动后

（2022年12月31�

日）

有限售条件流通股 2,413,855 0 391,165 2,805,020

无限售条件流通股 210,571,366 1,426 0 210,572,792

总股本 212,985,221 1,426 391,165 213,377,812

四、其他

1、联系部门：董事会办公室

2、电话：0574-87916065

3、传真：0574-87293786

特此公告。

宁波美诺华药业股份有限公司

董事会

2023年1月4日

证券代码：605080� � � � � � � � �证券简称：浙江自然 公告编号：2023-001

浙江大自然户外用品股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担法律责任。

●赎回理财产品名称：中国农业银行浙江分行单位人民币定制型结构性存款产品；

●本次赎回金额：共计人民币6,000万元；

●履行的审议程序：浙江大自然户外用品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年5月26日召开公司2021年年度股东大会，审议

通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意公司使用最高不超过人民币4亿元的暂时闲置募集资

金及最高不超过6亿元的自有资金进行现金管理，用于购买投资安全性高、流动性好的理财产品。自2021年年度股东大会审议通过之日起

12个月内有效。在前述额度及期限范围内，公司可以循环滚动使用。具体内容见公司2022年4月28日披露的《浙江大自然户外用品股份有

限公司关于使用部分暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2022-016）。